
Uchwała nr 166/311/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno  
- Wychowawczemu dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu na zawarcie kolejnej umowy najmu 
pomieszczenia w budynku położonym przy ul. Struga 86 w Radomiu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku 
z art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.1) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika 
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno - Wychowawczemu dla Dzieci 

Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego  
w Radomiu na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia o powierzchni 12 m², 
znajdującego się w budynku położonym przy ul. Struga 86 w Radomiu, w celu prowadzenia 
gabinetu pomocy przedmedycznej/pielęgniarskiej dla wychowanków placówki. 

2. Najem pomieszczenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz podmiotu WSPARCIE 
Bożena Kowalska Sp. j. z siedzibą w Radomiu. 

 

§ 2. 
1. Szczegółowe warunki najmu, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostaną określone w umowie. 
2. Umowa najmu, o której mowa w § 1 ust. 1, zostanie zawarta na czas oznaczony  

od dnia 1 stycznia 2018 r. na okres 3 lat, z wyłączeniem okresów ferii zimowych i letnich 
oraz przerw świątecznych. 

3. Do podpisania umowy najmu, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Norberta 
Barszczewskiego – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci 
Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego  
w Radomiu.  

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 
1509, 1529, 1566, 1595 i 2375 oraz z 2018 r. poz. 50. 


	w sprawie wyrażenia zgody Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno  - Wychowawczemu dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia w budynku położonym przy ul. Stru...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


